| | |
|---------------|--|
| <p>Hymnus</p> | <p>Praesulis sancti reddeunt colenda festa Zenonis Dominum sequentis, qui diem nobis celebrem sacravit fine beato.</p> <p>Magnus excelsus fuerat sacerdos praedicans gentes bene transmarinas inde Veronam hunc ad urbem Deus mittere curavit.</p> <p>Qua Deo multum populum lucratus instruit verbis solidavit actis in Deo tum patiendo mortem vivit in aevum.</p> <p>Nunc in aeternis meritis corruscat clarus et mundo manifestus omni, qui Deo soli studuit placere corpore vivens.</p> <p>Pastor aeterno radians triumpho servulos audi tibi supplicantes, praemium iustis veniam deposce crimine lapsis.</p> |
|---------------|--|

| | | |
|------------------------------|---|--|
| | | Quo Dei magna miseratione ordinem caeli decimum replentes ipsius vultum videamus omni tempore saeculi amen. |
| Versikel + Antwortgesang | | Ora pro nobis... |
| B-A | | Acceptam beatus Zeno coronam a rege distribuit pauperibus dicens: „Si Dominus operatur excelsa ipsi perpetuae laudes referantur et gloria.“ |
| Benedictus (Lc 1, 68– 79) | <i>Benedictus Dominus Deus Israel, quia visitavit et fecit redemptionem plebi suae et erexit cornu salutis nobis, in domo David pueri sui, sicut locutus est per os sanctorum, qui a saeculo sunt, prophetarum eius, salutem ex inimicis nostris, et de manu omnium, qui oderunt nos; ad faciendam misericordiam cum patribus nostris, et memorari testamenti sui sancti, ius iurandum, quod iuravit ad Abrabam patrem nostrum, daturum se nobis, ut sine timore, de manu inimicorum liberati, serviamus illi in sanctitate et iustitia coram ipso omnibus diebus</i> | |

| | | |
|--------------------------------------|---|---|
| | <p><i>nostris. Et tu, puer, propheta Altissimi vocaberis: praetibus enim ante faciem Domini parare vias eius, ad dandam scientiam salutis plebi eius in remissionem peccatorum eorum, per viscera misericordiae Dei nostri, in quibus visitabit nos oriens ex alto, illuminare bis, qui in tenebris et in umbra mortis sedent, ad dirigendos pedes nostros in viam pacis.</i></p> | |
| <i>Kyrie</i> | | |
| <i>Pater noster</i> | | |
| Kollekt | | [unbekannt] |
| <i>Benedicamus Dominus</i> | | |
| LAUDES | | |
| PRIM/TERZ/MESSE/ SEXT/NON | | [unbekannt], außer für die Antiphonen: es werden die Laudes-Antiphonen gesungen. |
| II VESPER | | siehe I Vesper |